
ZARZĄDZENIE NR 156/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 20 września 2023r.  

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Ostrzeszowie 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/598/2023 Rady 

Miejskiej Ostrzeszów z dnia 3 sierpnia 2023r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania           

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej ( Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7517 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Ostrzeszowie.  

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 

a) Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie 

- Pan Artur Hendrysiak 

- Pani Monika Chowańska 

-      Pani Iwona Szwarc 

b)    Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie 

       -      Pani Magdalena Płotek 

2)    Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

       -       Pani Angelika Pieprzka 

3) Policji 

a)    Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie 

       -      Pan Marcin Parzybok 

4) Oświaty 

        a)    Zespołu Szkolno – Przedszkolnego z Oddziałami Integracyjnymi w Rojowie 

       -      Pani Joanna Grzesiak 

5) Ochrony zdrowia 

 a)     Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia  

       -      Pani Aneta Jokiel 

6)  Kuratorów sądowych 

        a)    Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie 

       -     Pani Aneta Józefiak 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko – Gminnego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 148/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów z dnia 20 

grudnia 2016 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie wraz z późniejszymi zmianami.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023r. 

                                                                                                                                    BURMISTRZ 

                                                                                                                                                                          / - / 

                                                                                                                                      Patryk Jędrowiak 


